

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8100130	29/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009277	PVC : 1.36 %PVC : 39,34% PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE		8,000	UNT		0,893	0,893	7,14
009278	PVC : 1.39 %PVC : 32,23% PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,964	0,964	4,82
009305	PVC : 1.44 %PVC : 29,38% Cond : x10 RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRA NCE		0,000	UNT				
009306	CROTTIN CHEVRE 60 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 16,65% Cond : x6	3 LOT 2C	3,000	UNT		1,698	1,698	5,09
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANC E		5,000	UNT		0,651	0,651	3,26
009525	PVC : 0.95 %PVC : 27,68% Cond : x10 SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30
009535	PVC : 1.79 %PVC : 31,45% MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,029	1,029	6,17
009564	PVC : 1.74 %PVC : 37,59% SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO		8,000	UNT		1,168	1,168	9,34
009812	PVC : 1.86 %PVC : 33,76% STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		3,000	UNT		3,340	3,340	10,02
009825	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF	4 BQTE	0,837	KG		27,229	27,229	22,79

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Coupon à joindre à votre règlement

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8100130	29/08/25	A40575	45950								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		4,000	UNT		1,634	1,634	6,54			
037042	SAUCISSES X2 220G KERBLAVET PVC : 2.99 %PVC : 30,54%		3,000	UNT		1,969	1,969	5,91			
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910	0,910	5,46			
039687	PANACHE MERGUEZ CHIPOLATA X 6 BARQUETTE 300 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.94 %PVC : 30,04%		3,000	UNT		3,276	3,276	9,83			
039702	MERGUEZ X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET UE PVC : 5.65 %PVC : 29,42%		2,000	UNT		3,780	3,780	7,56			
040219	SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO PVC : 2.39 %PVC : 33,56%		6,000	UNT		1,505	1,505	9,03			
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FR ANCE PVC : 2.55 %PVC : 23,14%		12,000	UNT		1,858	1,858	22,30			
040574	STARBUCKS CAPPUCINO BOUTEILLE 220 ML ST ARBUCK PVC : 2.45 %PVC : 35,22%		8,000	UNT		1,504	1,504	12,03			
040582	STARBUCKS CAFE LATTE BOUTEILLE 220 ML ST ARBUCK PVC : 2.45 %PVC : 35,22%		8,000	UNT		1,504	1,504	12,03			
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER		4,000	UNT		1,787	1,787	7,15			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8100130	29/08/25	A40575	45950							Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
041737	PVC : 2.53 %PVC : 25,49% Cond : x8 PITCH BRIOCHE PEPITES CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER		4,000	UNT			1,745	1,745	6,98		
042340	PVC : 2.84 %PVC : 35,18% Cond : x8 CREVETTE COCKTAIL 100G ASC LABEYRIE		3,000	UNT			2,697	2,697	8,09		
043184	PVC : 4.29 %PVC : 33,68% Cond : x6 CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT		6,000	UNT			1,876	1,876	11,26		
044491	PVC : 2.49 %PVC : 20,52% GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF		6,000	UNT			1,573	1,573	9,44		
044501	PVC : 3.04 %PVC : 45,39% TZATZIKI PREMIUM POT 180G DBF		3,000	UNT			1,198	1,198	3,59		
045147	PVC : 2.6 %PVC : 51,38% Cond : x6 OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT			2,008	2,008	16,06		
045604	PVC : 2.89 %PVC : 26,71% FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O		3,000	UNT			0,921	0,921	2,76		
045713	PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6 SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 O G DAUNAT		4,000	UNT			1,816	1,816	7,26		
045721	PVC : 3.41 %PVC : 43,81% SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 O G DAUNAT		4,000	UNT			1,816	1,816	7,26		
048100	PVC : 3.41 %PVC : 43,81% PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQ UETTE 280 G MARIE		2,000	UNT			2,345	2,345	4,69		
048532	PVC : 3.69 %PVC : 32,95% Cond : x4 ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI		10,000	UNT			2,881	2,881	28,81		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8100130	29/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
050613	PVC : 4.24 %PVC : 28,30% PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO		4,000	UNT		1,874	7,50
050706	PVC : 3.14 %PVC : 37,04% FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE		3,000	UNT		2,788	8,36
050721	PVC : 3.89 %PVC : 24,40% Cond : x6 JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT		2,637	21,10
050849	PVC : 4.26 %PVC : 34,69% FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE	3 LOT	3,000	UNT		1,992	5,98
052349	PVC : 2.55 %PVC : 17,49% Cond : x6 BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,360	5,44
052418	PVC : 1.99 %PVC : 27,94% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		5,000	UNT		0,953	4,77
052809	PVC : 1.34 %PVC : 25,00% Cond : x10 RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BOR DEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT		2,183	6,55
054888	PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12 PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		2,552	7,66
056640	PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6 BOUDIN BLANC NATURE 125 G X 2 BARQUETTE 250 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,730	10,38
	PVC : 2.75 %PVC : 33,64%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8100130	29/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 2.14 %PVC : 38,50%		6,000	UNT		1,247	7,48
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 36.49 %PVC : 30,58%	6 BQTE	0,851	KG		24,009	20,43
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 29,13%		10,000	UNT		1,001	10,01
065107	BRILLAT-SAVARIN 38% MG IGP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 4.14 %PVC : 29,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,750	8,25
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS SIETTE BLEUE PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4		2,000	UNT		3,250	6,50
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		3,000	UNT		2,085	6,26
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.44 %PVC : 29,32%		3,000	UNT		4,315	12,95
066580	CORDON BLEU POULET 1 KG MAITRE COQ PVC : 7.34 %PVC : 26,68%		4,000	UNT		5,101	20,40
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		20,000	UNT		4,994	99,88
068009	DESSERT POMME NATURE 100 G X 4 ANDROS PVC : 1.49 %PVC : 28,05% Cond : x12	6 LOT	6,000	UNT		1,016	6,10

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8100130	29/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.79 %PVC : 51,40%						
070146	CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL		4,000	UNT		1,429	1,429 5,72
	PVC : 2.23 %PVC : 32,38% Cond : x8						
070335	PARMENTIER DE POISSON A LA CIBOULETTE BA RQUETTE 300 G FLEURY MICHON		4,000	UNT		2,221	2,221 8,88
	PVC : 3.65 %PVC : 35,81%						
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668 10,01
	PVC : 2.52 %PVC : 30,16%						
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX		2,797	KG		7,426	7,426 20,77
	PVC : 11.55 %PVC : 32,17%						
074545	TOMATE FARCIE RIZ A LA TOMATE 360 G MARI E		2,000	UNT		2,773	2,773 5,55
	PVC : 4.29 %PVC : 31,79% Cond : x4						
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E		7,000	UNT		1,523	1,523 10,66
	PVC : 2.15 %PVC : 25,26%						
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430	2,430 9,72
	PVC : 4.14 %PVC : 38,07%						
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222	2,222 8,89
	PVC : 3.28 %PVC : 28,54%						
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222	2,222 8,89
	PVC : 3.28 %PVC : 28,54%						
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO		3,000	UNT		1,099	1,099 3,30
	PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8100130	29/08/25	A40575	45950					Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 14,72% Cond : x7		3,000	UNT		1,851	1,851	5,55	
079015	FILET CABILLAUD CITRON X2 BARQUETTE 200 G DELPIERRE		0,000	UNT		Rup.			
090298	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI-SEL 510 G ST HUBE RT PVC : 4.26 %PVC : 22,09% Cond : x12		6,000	UNT		2,766	2,766	16,60	
				UNT				8,14	
Montant Total PVC : 1947.69€, Marge PVC : 30.66%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08100130 Echéance 17/09/25 Montant 1350,59 Euros	Paielement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 17/09/2025	5,50 20,00	1 242,15 33,43	68,32 6,69	1310,47 40,12	1 350,59 Euros
TOTAL			1 275,58	75,01	1 350,59	